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SPIS TREŚCI 

 

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE. 

2. WYBRANE DANE FINANSOWE Z BILANSU I RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT )A II KWARTAŁ  
ORAZ II KWARTAŁ  ORA) NARASTAJĄCO W TYCH LATACH, A TAKŻE WYBRANE DANE CASH 

FLOW )A II KWARTAŁ 013 R. 

3. KOMENTAR) )AR)ĄDU NA TEMAT C)YNNIKÓW I )DAR)EŃ, KTÓRE MIAŁY WPŁYW NA 
OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE. 

4. INFORMACJE )AR)ĄDU NA TEMAT AKTYWNOŚCI, JAKĄ W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM 

EMITENT PODEJMOWAŁ W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ D)IAŁALNOŚCI,  
W S)C)EGÓLNOŚCI POPR)E) D)IAŁANIA NASTAWIONE NA WPROWADZENIE RO)WIĄ)AŃ 
INNOWACYJNYCH. 

5. WSKAZANIE JEDNOSTEK WCHOD)ĄCYCH W SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA. 

6. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY 

POSIADAJĄCYCH, NA D)IEŃ SPOR)ĄD)ENIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA 
WALNYM ZGROMADZENIU. 

7. )AŁĄC)NIK NR  DO RAPORTU KWARTALNEGO ZA II KWARTAŁ  ROKU. 

 

 

 

 

 

 

 

Zawadzkie, 14 sierpnia 2013 r. 
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. Podstawowe i for a je o Spół e 

a. Dane jednostki  

Peł a azwa E ite ta U i ot Gaz Spółka Ak yj a  
Siedziba  Zawadzkie  

Adres  ul Świerklańska a, -120 Zawadzkie   

Telefon  +48 77 461 65 48 

Adres poczty elektronicznej  giełda@u i ot.pl  
Adres strony internetowej  www.unimotgaz.pl 

Przed iot działal oś i  O rót paliwa i pły y i 
Forma prawna  Spółka Ak yj a  
 

Kapitał zakładowy  
 

Kapitał zakładowy podstawowy  E ite ta wy osi 
. .  zł  

Liczba wszystkich akcji: 3 203 797 sztuk 

Wartość o i al a ak ji:  zł  
a) Seria A – 100 000 akcji imiennych,  

b) Seria B – 600 000 akcji imiennych,  

c) Seria C – 2 400  ak ji zwykły h  
na okaziciela,  

d) Seria D – 103 797 ak ji zwykły h  
na okaziciela 

 

KRS  Sąd Rejo owy w Opolu, VIII Wydział Gospodar zy 
Krajowego 

Rejestru Sądowego r KRS   

REGON  160384226 

NIP  7561967341  

Czas a jaki została utworzo a spółka  Nieograniczony  

 

 

 

http://www.unimotgaz.pl/
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b. Organy jednostki  

 

Na dzień  zerw a  roku skład )arządu Spółki przedstawiał się astępują o: 
 

Prze ysław Podgórski – Czło ek )arządu 

 

Rada Nadzor za Spółki a posiedze iu, które od yło się  zerw a  r. podjęła u hwałę  
w sprawie powoła ia z d iem 1 lipca 2013 r. na stanowisko Prezesa )arządu – Pa a Bogusława 
Satławę. 
 

Na dzień sporządze ia i iejszego raportu w skład )arządu w hodzą: 
 

Bogusław Satława – Prezes )arządu, 
Prze ysław Podgórski – Czło ek )arządu 

 

Skład Rady Nadzor zej a dzień  zerw a  roku oraz a dzień sporządze ia i iejszego 
raportu: 

 

Adam Sikorski – Przewod i zą y Rady Nadzor zej 
Piotr Cieślak – Czło ek Rady Nadzor zej 
Karol Kumor – Czło ek Rady Nadzor zej 
Dariusz Maszczyk – Czło ek Rady Nadzor zej 

 

W d iu  zerw a  r. Pa  To asz Pasier  złożył rezyg a je z peł ia peł ie ia fu k ji Czło ka 
Rady Nadzor zej U i ot Gaz S.A. )god ie ze złożo y  oświad ze ie , rezyg a ja jest wy ikie  
awa su Pa a To asza Pasier a z d ie   lip a  r. a sta owisko Dyrektora Ba kowoś i 
Korporacyjnej - Duże Korpora je w Połud iowo-Centralnym Centrum Korporacyjnym w Raiffeisen 

Ba k Polska S.A. Biorą  pod uwagę fakt, iż Spółka UNIMOT GA) S.A. w hodzi w skład klie tów 
Raiffeise  Ba k Polska S.A., dalsze peł ie ie fu k ji Czło ka Rady Nadzor zej yło y sprze z e  
z kodekse  etyki i ogło y wpły ąć a przejrzystość współpra y iędzy Spółka i.  
 

)arząd U i ot Gaz S.A. z siedzi ą w )awadzkie  podej ie stosow e działa ia w elu zwoła ia 
Nadzwy zaj ego Wal ego )gro adze ia Ak jo ariuszy, a y iezwło z ie uzupeł ić skład Rady 
Nadzor zej Spółki. Raport ieżą y r /  r.  
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. Przed iot działal oś i  

Spółka U i ot Gaz S.A spe jalizuje się w ha dlu paliwa i pły y i. Działal ość fir y o ej uje 
astępują e o szary działa ia: 

 AUTOGAZ – jede  z ajwiększy h dostaw ów gazu LPG w połud iowej Pols e, dystry u ja 
w stacjach paliwowych i gazowych. 

 Gaz w butlach – przez a zo y do elów ko u al y h, prze ysłowy h oraz do apędu 
wózków widłowy h; dystry u ja prowadzo a jest w opar iu włas e e tra dystry u yj e.  

 Gaz luzem – przez a zo y do elów grzew zy h w i stala ja h przydo owy h oraz  
w i stala ja h prze ysłowy h i rolniczych; w tym przypadku dystrybucja prowadzona jest 

do klie tów, korzystają y h z ależą y h do U i ot Gaz z ior ików, jak i  posiadają y h 
włas e z ior iki.  

 Sprzedaż hurtowa – krajowa i zagra i z a, realizowa a ezpośred io z rozlew i gazu 
pły ego w )awadzkie  oraz z zew ętrz y h ter i ali przeładu kowy h, także z ter i ali 
granicznych.  

 Biopaliwa – Spółka posiada w swej ofer ie przez a zo e do pojazdów z sil ikie  diesla 
ioestry sta owią e sa oist e paliwo. Wy ie io e paliwo w porów a iu z trady yjnym 

oleje  apędowy  z uwagi a swoje właś iwoś i przy zy ia się do z a z ego o iże ia 
e isji szkodliwy h su sta ji jak i gazów ieplar ia y h. O iże ie e isji doty zy zarów o 
pro esu produk ji jak i użytkowa ia paliwa. 
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2. Bilans i rachu ek zysków i strat za II kwartał  i II kwartał  oraz arastają o w ty h 
lata h, a także wy ra e da e Cash Flow za II kwartał  r. 

Po ząwszy od I kwartału  roku )arząd E ite ta podjął de yzję o rozszerze iu i for a ji 
fi a sowy h, które są przekazywa e w raporta h kwartal y h o peł y Bila s oraz Ra hu ek 
)ysków i Start, a także wy ra e da e Cash Flow. W o e ie )arządu pozwoli to I westoro  oraz 
Part ero  iz esowy  a ardziej sz zegółową a alizę wy ików oraz sytua ji ajątkowej Spółki. 

(w tys. PLN) 

w okresie 

od 1.01.2013 

do 30.06.2013 

w okresie 

od 1.01.2012 

do 30.06.2012 

Kapitał włas y 14 499 13 188 

Należ oś i długoter i owe - - 

Należ oś i krótkoter i owe 24 867 10 514 

Środki pie ięż e i i e aktywa pie ięż e 1 519 1 226 

)o owiąza ia długoterminowe 2 070 865 

)o owiąza ia krótkoter i owe 23 932 12 204 

 

(w tys. PLN) 
II kwartał 

2013 

II kwartał 
2012 

1.01.2013- 

30.06.2013 

1.01.2012- 

30.06.2012 

Amortyzacja 226 107 415 212 

Przy hody etto ze sprzedaży 90 700 44 488 152 577 87 342 

Zysk/ strata a sprzedaży 1 714 624 2 221 1 534 

)ysk/ strata a działal oś i 
operacyjnej 1 402 539 1 872 1 387 

Zysk/ strata brutto 1 347 174 1 498 1 033 

Zysk/ strata netto 995 142 1 129 814 

 

Ra hu ek przepływów pie ięż y h 

(w tys. PLN) 

za okres 

1.01.2013-

30.06.2013 

za okres 

1.04.2013-

30.06.2013 

A. Przepływy środków pie ięż y h z działal oś i opera yj ej   

I. Zysk (strata) netto 1 129 995 

II. Korekty razem 5 848 3 828 

III. Przepływy pie ięż e etto z działal oś i opera yj ej I +II  6 977 4 823 

B. Przepływy środków pie ięż y h z działal oś i i westy yj ej     

I. Wpływy 370 163 

II. Wydatki -373 -156 

III. Przepływy pie ięż e etto z działal oś i i westy yj ej I - II) -4 7 

C. Przepływy środków z działal oś i fi a sowej      

I. Wpływy 0 0 

II. Wydatki -6 092 -3 784 

III. Przepływy pie ięż e etto z działal oś i fi a sowej I - II) -6 092 -3 784 
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D. Przepływy pie ięż e etto, raze  AIII +/- BIII +/- CIII)  881 1 046 

E. Bila sowa z ia a sta u środków pie ięż y h, w ty :  881 1 046 

F. Środki pie ięż a a po zątek okresu 637 473 

G. Środki pie ięż e a ko ie  okresu F +/- D) w tym:  1 519 1 519 
*w poprzed i h lata h o rotowy h Spółka ie sporządzała sprawozda ia z przepływów pie ięż y h w układzie kwartal y  

Peł e sprawozda ia fi a sowe Bila s oraz Ra hu ek )ysków i Strat , o ej ują e okres  
od 1 stycznia 2013 do 30 czerwca 2013 roku, oraz analogiczny okres poprzedniego roku 

o rotowego załą zo e są do i iejszego raportu jako Załą z ik r . 

. Ko e tarz )arządu a te at zy ików i zdarzeń, które iały wpływ a osiąg ięte wy iki 
finansowe 

W II kwartale  roku U i ot Gaz S.A. ko ty uował działal ość polegają ą a ha dlu gaze  
pły y  LPG  we wszystki h doty h zasowy h li ia h iz esowy h. Narastają o, w iągu  

 iesię y działal oś i w ieżą y  roku o rotowy  Spółka osiąg ęła przy hody ze sprzedaży a 
poziomie 152 577 tys. zł, za ykają  pierwsze półro ze zyskie  etto w wysokoś i 1 129 tys. zł.  

W porów a iu do a alogi z ego okresu roku poprzed iego Spółka osiąg ęła wysokie przy hody 
ze sprzedaży (wzrost o 75%), wypra owują  nieco iższe arże. Wysoka dy a ika przy hodów  
w porów a iu do roku  związa a jest głów ie ze zwiększo y  o rote  w seg e ie 
hurtowej sprzedaży gazu. Porów ują  wskaź iki re tow oś i osiąg ięte w I półro zu  r. do 
pozio ów uzyska y h w a alogi z y  okresie roku poprzed iego ależy zauważyć iewielki i h 
spadek. Głów y wpływ a wy iki w omawianym okresie iała polityka Spółki realizowana ze 

sz zegól y  atęże ie  w I kwartale ieżą ego roku, ają ą a elu szy kie pozyska ie udziału w 
rynku – o zy  Spółka i for owała w poprzed i  rapor ie kwartal y . Wy iki osiąg ięte w II 
kwartale  roku wyraź ie wskazują, że podjęte działa ia przy iosły o zekiwa y efekt, po ieważ 
o ok z a z ego wzrostu o rotu udało się wypra ować wyraź ie wyższe arże, zarów o w 
porów a iu do I kwartału  roku jak i II kwartału  roku. 

Na wyniki II kwartału  roku iała rów ież wpływ rezerwa w wysokoś i 1 275 zł, utworzona 

na przyszłe zo owiąza ia związa e z o sługą zakupionych produktów tj. kosztami postoju 

wago ów.  

Istot y  ele e te  wpływają y  rów ież a właś iwą a alizę arż a posz zegól y h 
pozio a h jest pozy ja ra hu ku zysków i strat – inne przychody/koszty finansowe. Pozycja ta 

obejmuje dodat ie oraz uje e róż i e kursowe i ależy rozpatrywać ją łą z ie z arżą uzyskaną 

a sprzedaży. W Spół e o owiązuje pro edura za ezpie za ia ryzyka walutowego ają a a elu 
i i alizowa ie ryzyka wahań kursów walutowy h od o e tu zakupu towarów ha dlowy h do 
o e tu i h sprzedaży w przypadka h, gdy zakup i sprzedaż realizowa a jest w róż y h waluta h. 

) uwagi a przyjęte zasady za ezpie za ie kursów dla kalkulowa y h arż  róż i e kursowe ędą 
zawsze występowały i sta owią o e korektę „i  plus” lu  „i  i us” dla arży uzyska ej a 
sprzedaży. 
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Największy udział w przy hoda h Spółki w II kwartale  roku sta owił o rót gaze  w hur ie, ze 
sz zegól y  uwzględ ie ie  sprzedaży gazu z ter i ali zew ętrz y h, rów ież sprzedaży poza 
krajem.  

 

Spółka ie pu likowała prog ozy a rok . Spółka podtrzy uje strategię rozwoju, 
opu likowa ą w rapor ie kwartal y  za IV kwartał  roku. 

 

. I for a ja )arządu a te at aktyw oś i, jaką w okresie o jęty  raporte  e ite t 
podej ował w o szarze rozwoju prowadzo ej działal oś i, w sz zegól oś i poprzez działa ia 
nastawio e a wprowadze ie rozwiązań i owa yj y h 

W o awia y  kwartale Spółka skupiła się a rozwoju sprzedaży produktów, z ajdują y h się w jej 
ofer ie, a także pra a h związa y h z owy  projekte  tj. gazem ziemny, w tym LNG, o który  
Spółka i for owała w pu k ie doty zą y  strategii rozwoju, opu likowa ej w rapor ie 
kwartal y  za IV kwartał  roku.  

Raporte  ieżą y  r /  Spółka i for owała o uzyska iu ko esji a prowadze ie 
działal oś i w zakresie o rotu paliwa i gazowy i OPG  oraz pro esy ko esji na prowadzenie 

działal oś i w zakresie o rotu gaze  zie y  OG) .  

Dnia 12 lipca 2013 r. Spółka otrzy ała rów ież zgodę Mi istra Gospodarki z a zwol ie ie z 
o owiązku utrzy ywa ia zapasów o owiązkowy h gazu zie ego a okres do  zerw a  
roku. W związku z powyższy  Spółka ie ędzie po osić dodatkowy h kosztów fi a sowy h a i 
ad i istra yj y h związa y h z agazy owa ie  gazu zie ego, o korzyst ie wpły ie a 
re tow ość projektu.  
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Po dniu  zerw a  r. Spółka została rów ież zwol io a przez Prezesa Regulacji Energetyki z 

o owiązku przedkłada ia do zatwierdze ia taryf dla paliw gazowy h w zakresie o rotu gaze  
ziemnym w postaci skroplonej (LNG). 

Kolej y  etape  pra  ad wdroże ie  projektu związa ego z o rote  gaze  zie y , w ty  
LNG jest podpisa ie ra owy h u ów dystry u yj y h z głów y i pod iota i działają y i w 

ra ży.  

. Wskaza ie jed ostek w hodzą y h w skład grupy kapitałowej e ite ta 

E ite t a dzień  zerw a  roku ie posiadał spółek zależ y h i ie tworzył grupy 
kapitałowej. 

. I for a je o strukturze ak jo ariatu e ite ta, ze wskaza ie  ak jo ariuszy posiadają y h, 
a dzień sporządze ia raportu, o aj iej % głosów a wal y  zgro adze iu 

Akcjonariusz Liczba akcji Udział w kapitale Udział w głosa h 

Unimot Express Sp. z o.o., w tym  2 746 500 85,73% 79,32% 

Akcje serii A 100 000 3,12% 5,12% 

Akcje serii B 250 000 7,80% 12,81% 

Akcje serii C  2 396 500 74,80% 61,39% 

Zemadon Ltd, w tym  350 000 10,92% 17,93% 

Akcje serii B  350 000 10,92% 17,93% 

Pozostali  107 297 3,35% 2,75% 

Akcje serii C  3 500 0,11% 0,09% 

Akcje serii D  103 797 3,24% 2,66% 

Suma  3 203 797 100% 100% 

Licz 
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Załą z ik r  do Raportu kwartal ego za II kwartał  roku 

Bilans U i ot Gaz S.A. z siedzi ą w )awadzkie  

Wiersz Aktywa 30-06-2013 30-06-2012 

1 2 3 4 

A Aktywa trwałe 13 247 445,00 11 073 375,91 

A I. Wartoś i ie aterial e i praw e 2 521 053,08 2 702 211,55 

1. Koszty zakoń zo y h pra  rozwojowy h 0,00 0,00 

2. Wartość fir y 2 512 932,92 2 688 857,92 

3 I e wartoś i ie aterial e i prawne 8 120,16 13 353,63 

4 )ali zki a wartoś i ie aterial e i praw e 0,00 0,00 

A II. Rze zowe aktywa trwałe 10 470 948,92 8 327 432,36 

1. Środki trwałe 10 211 162,99 8 321 869,78 

a) Gru ty włas e w ty  prawo użytkowa ia wie zystego gru tu  1 238 880,00 1 238 880,00 

b) Budy ki , lokale i o iekty i ży ierii lądowej i wod ej 1 935 321,08 1 999 009,04 

c) Urządze ia te h i z e i aszy y 2 115 629,67 1 946 104,57 

d) Środki tra sportu 2 940 738,66 1 569 039,97 

e) I e środki trwałe 1 980 593,58 1 568 836,20 

2. Środki trwałe w udowie 259 785,93 5 562,58 

3. )ali zki a środki trwałe w udowie 0,00 0,00 

A III. Należ oś i długoter i owe 0,00 0,00 

A IV. I westy je długoter i owe 0,00 0,00 

1. Nieru ho oś i 0,00 0,00 

2. Wartoś i ie aterial e i praw e 0,00 0,00 

3. Długoter i owe aktywa fi a sowe 0,00 0,00 

a/ w jed ostka h powiąza y h 0,00 0,00 

  udziały lu  ak je 0,00 0,00 

  i e papiery wartoś iowe 0,00 0,00 

  udzielo e poży zki 0,00 0,00 

  i e długoter i owe aktywa fi a sowe 0,00 0,00 

b/ w pozostały h jed ostka h 0,00 0,00 

  udziały lu  ak je 0,00 0,00 

  i e papiery wartoś iowe 0,00 0,00 

  udzielo e poży zki 0,00 0,00 

  i e długoter i owe aktywa fi a sowe 0,00 0,00 

4. I e i westy je długoter i owe 0,00 0,00 

A V. Długoter i owe rozli ze ia iędzyokresowe 255 443,00 43 732,00 

1. Aktywa z tyt. odroczonego podatku dochodowego 255 443,00 43 732,00 

2. I e rozli ze ia iędzyokresowe   0,00 

B Aktywa obrotowe 29 187 169,40 16 377 677,62 

B I. Zapasy 2 528 504,71 4 494 871,99 

1. Materiały 0,00 0,00 

2. Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00 

3. Produkty gotowe 0,00 0,00 

4 Towary 2 378 282,40 3 376 217,87 

5 Zaliczki na dostawy 150 222,31 1 118 654,12 

B II. Należ oś i krótkoter i owe 24 867 393,18 10 514 318,17 
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1. Należ oś i od jed ostek powiąza y h 6 715,76 66 326,76 

  a/ z tyt. dostaw i usług, o okresie spłaty: 6 715,76 66 326,76 

      do  iesię y 6 715,76 66 326,76 

      powyżej  iesię y 0,00 0,00 

  b/ inne 0,00 0,00 

2. Należ oś i od pozostały h jed ostek 24 860 677,42 10 447 991,41 

  a/ z tyt. dostaw i usług, o okresie spłaty: 23 719 240,28 9 850 311,48 

      do  iesię y 23 719 240,28 9 850 311,48 

      powyżej  iesię y 0,00 0,00 

  

/ ależ oś i z tytułu podatków, dota ji i u ezpie zeń 
społe z y h i zdrowot y h oraz i y h świad zeń 811 362,81 487 528,98 

  c/ inne 330 074,33 110 150,95 

  d/ do hodzo e a drodze sądowej 0,00 0,00 

B III. I westy je krótkoter i owe 1 576 462,36 1 236 050,99 

1. Krótkoter i owe aktywa fi a sowe 1 576 462,36 1 236 050,99 

  a/ w jednostka h powiąza y h 0,00 0,00 

      udziały lu  ak je 0,00 0,00 

      i e papiery wartoś iowe 0,00 0,00 

      udzielo e poży zki 0,00 0,00 

      i e krótkoter i owe aktywa fi a sowe 0,00 0,00 

  / w pozostały h jed ostka h 57 886,29 10 000,00 

      udziały lu  ak je 0,00 0,00 

      i e papiery wartoś iowe 0,00 0,00 

      udzielo e poży zki 0,00 0,00 

      i e krótkoter i owe aktywa fi a sowe 57 886,29 10 000,00 

  / środki pie ięż e i i e aktywa pie ięż e 1 518 576,07 1 226 050,99 

      środki pie ięż e w kasie i a ra hu ka h a kowy h 1 372 173,32 1 031 637,21 

      i e środki pie ięż e 146 402,75 194 413,78 

2. I e i westy je krótkoter i owe 0,00 0,00 

B IV. Krótkoter i owe rozli ze ia iędzyokresowe 214 809,15 132 436,47 

  Aktywa razem 42 434 614,40 27 451 053,53 

 

Wiersz Pasywa 30-06-2013 30-06-2012 

1 2 3 4 

A. Kapitał fundusz  własny 14 499 223,30 13 188 491,66 

I. Kapitał fu dusz  podstawowy 3 203 797,00 3 100 000,00 

II. 
Należ e wpłaty a kapitał podstawowy  wielkość uje a  

0,00 0,00 

III. Udziały ak je  włas e wielkość uje a  0,00 0,00 

IV. Kapitał fu dusz  zapasowy 10 166 795,51 9 600 000,00 

V. Kapitał  fu dusz  rezerwowy z aktualiza ji wy e y 0,00 0,00 

VI. Pozostałe kapitały fu dusze  rezerwowe 0,00 0,00 

VII. Zysk strata  z lat u iegły h 0,00 -325 415,94 

VIII. Zysk (strata) netto 1 128 630,79 813 907,60 

IX. Odpisy z zysku etto w iągu roku o rotowego wielk. uje a  0,00 0,00 

B. )obowiązania i rezerwy na zobowiązania 27 935 391,10 14 262 561,87 

BI. Rezerwy na zo owiąza ia: w ty  1 919 600,00 1 192 561,00 
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1. Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego. 1 383 599,00 1 128 900,00 

2. Rezerwa a świad ze ia e erytal e i podo e 0,00 0,00 

  długoter i owe 0,00 0,00 

  krótkoter i owe 0,00 0,00 

3. Pozostałe rezerwy 501 275,00 0,00 

  długoter i owe 0,00 0,00 

  krótkoter i owe 501 275,00 0,00 

4 Rezerwa z tyt. zapasów o owiązkowy h 34 726,00 63 661,00 

5 Rezerwa z tyt. ryzyka gospodarczego 0,00 0,00 

BII. )o owiąza ia długoter i owe 2 069 761,34 865 469,39 

1. Wo e  jed ostek powiąza y h 0,00 0,00 

2. Wo e  pozostały h jed ostek 2 069 761,34 865 469,39 

  a/ kredyty i poży zki 0,00 0,00 

  / z tyt. e isji dłuż y h papierów wartoś iowy h 0,00 0,00 

  / i e zo owiąza ia fi a sowe  2 069 761,34 865 469,39 

  d/ inne 0,00 0,00 

BIII. )o owiąza ia krótkoter i owe  23 932 095,65 12 204 531,48 

1. Wo e  jed ostek powiąza y h 578 422,22 1 326 048,25 

  a/ z tyt. dostaw i usług, o okresie spłaty: 578 422,22 702 185,75 

      do  iesię y 578 422,22 702 185,75 

      powyżej  iesię y 0,00 0,00 

  / i e zo owiąza ia  0,00 623 862,50 

2. Wo e  pozostały h jed ostek 23 315 459,98 10 867 118,82 

  a/ kredyty i poży zki 3 578 690,09 4 690 159,16 

  / z tyt. e isji dłuż y h papierów wartoś iowy h 0,00 0,00 

  c/ inne zo owiąza ia fi a sowe  519 488,52 201 809,74 

  d/ z tyt. dostaw i usług, o okresie spłaty: 17 387 072,17 4 703 177,29 

      do  iesię y 17 387 072,17 4 703 177,29 

      powyżej  iesię y 0,00 0,00 

  e/ zaliczki otrzymane na dostawy 375 055,04 85 507,37 

  f/ zo owiąza ia wekslowe 0,00 0,00 

  g/ z tyt. podatków, eł, u ezpie zeń i i y h świad zeń 544 192,48 1 060 381,29 

  h/ z tyt. wy agrodzeń  139 633,62 121 300,51 

  i/ inne 771 328,06 4 783,46 

3. Fundusze specjalne 38 213,45 11 364,41 

BIV. Rozli ze ia iędzyokresowe  13 934,11 0,00 

1. Uje a wartość fir y 0,00 0,00 

2. I e rozli ze ia iędzyokresowe 13 934,11 0,00 

  długoter i owe 0,00 0,00 

  krótkoter i owe 13 934,11 0,00 

  Pasywa razem 42 434 614,40 27 451 053,53 
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Ra hu ek )ysków i Strat U i ot Gaz S.A. z siedzi ą w )awadzkie  

RACHUNEK )YSKÓW I STRAT  
Za okres 

01.04.2013-

30.06.2013 

Za okres 

01.04.2012-

30.06.2012 

Za okres 

01.01.2013-

30.06.2013 

Za okres 

01.01.2012-

30.06.2012 

I. Przy hody etto ze sprzedaży produktów, 
towarów i ateriałów, w ty : 90 699 624,02 44 487 804,22 152 577 565,90 87 342 517,99 

      . Przy hody etto ze sprzedaży 
produktów i usług 37 221,17 1 508 977,47 63 955,24 1 545 481,02 

      . Przy hody etto ze sprzedaży towarów 
i ateriałów 90 780 979,99 43 008 890,36 152 384 559,32 85 705 582,14 

      . ) ia a sta u produktów  zwiększe ie 
+, zmniejszenie -) -118 577,14 -30 063,61 129 051,34 91 454,83 

      . Koszt wytworze ia produktów a 
włas e potrze y jed ostki 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Koszty wg rodzajów: 88 985 859,75 43 863 642,84 150 356 345,32 85 808 819,66 

      . Wartość sprzeda y h towarów i 
ateriałów 85 615 335,21 41 464 428,55 143 943 257,17 81 244 764,91 

      . )uży ie ateriałów i e ergii 504 171,67 495 372,63 1 006 684,59 1 002 483,58 

      . Usługi o e 1 625 799,86 898 266,44 2 795 797,48 1 591 016,70 

      . Podatki i opłaty 64 642,23 73 952,24 267 913,97 218 591,08 

      5. Wynagrodzenia 688 535,30 586 829,44 1 386 587,22 1 094 974,84 

      6. Ubezpieczenia społe z e i inne 

świad zenia 148 744,53 148 187,32 310 412,31 284 989,50 

      7. Amortyzacja 225 840,85 107 431,50 414 679,39 211 833,34 

      . Pozostałe koszty rodzajowe 112 790,10 89 174,72 231 013,19 160 165,71 

III. )ysk strata  a sprzedaży I-II) 1 713 764,27 624 161,38 2 221 220,58 1 533 698,33 

IV. Pozostałe przy hody opera yj e 597 912,74 32 138,49 700 082,59 66 798,64 

       1. Zysk ze zbycia niefinansowych 

aktywów trwały h 115 986,53 685,22 156 235,43 2 556,18 

       2. Dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00 

       3. Inne przychody operacyjne 481 926,21 31 453,27 543 847,16 64 242,46 

V. Pozostałe koszty opera yj e 909 154,89 117 008,02 1 049 401,63 213 737,03 

       1. Strata ze zbycia niefinansowych 

aktywów trwały h 0,00 0,00 0,00 0,00 

       . Aktualiza ja wartoś i aktywów 
niefinansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

       3. Inne koszty operacyjne 909 154,89 117 008,02 1 049 401,63 213 737,03 

VI. )ysk strata  z działal oś i opera yj ej 
(III+IV-V) 1 402 522,12 539 291,85 1 871 901,54 1 386 759,94 

VII. Przychody finansowe 45 191,85 18 231,90 72 526,63 58 738,68 

     . Dywide dy i udziały w zyska h 0,00 0,00 0,00 0,00 

     2. Odsetki 45 191,85 18 231,90 55 229,39 48 354,86 

     3. Zysk ze zbycia inwestycji 0,00 0,00 0,00 0,00 

     . Aktualiza ja wartoś i i westy ji 0,00 0,00 0,00 0,00 

     5. Inne 0,00 0,00 17 297,24 10 383,82 

VIII. Koszty finansowe 100 905,58 383 021,97 445 848,38 411 952,02 

     1. Odsetki 95 384,25 37 990,08 241 152,87 84 070,49 

     2. Strata ze zbycia inwestycji 0,00 0,00 0,00 0,00 

     3. Aktualiza ja wartoś i i westy ji 0,00 0,00 0,00 0,00 
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     4. Inne 5 521,33 345 031,89 204 695,51 327 881,53 

IX. )ysk strata  z działal oś i gospodar zej 
(VI+VII-VIII) 1 346 808,39 174 501,78 1 498 579,79 1 033 546,60 

X. Wy ik zdarzeń adzwy zaj y h 0,00 0,00 0,00 0,00 

         1. Zyski nadzwyczajne 0,00 0,00 0,00 0,00 

         2. Straty nadzwyczajne 0,00 0,00 0,00 0,00 

XI. Zysk (strata) brutto (IX+/-X) 1 346 808,39 174 501,78 1 498 579,79 1 033 546,60 

XII. Podatek dochodowy 351 582,00 32 734,00 369 949,00 219 639,00 

           a  zęść ieżą a 351 582,00 32 734,00 369 949,00 219 639,00 

            zęść odro zo a 0,00 0,00 0,00 0,00 

XIII. Pozostałe o owiązkowe z iejsze ia 
zysku zwiększe ia straty  0,00 0,00 0,00 0,00 

XIV. Zysk (strata) netto (XI-XII+/-XIII) 995 226,39 141 767,78 1 128 630,79 813 907,60 

 


